
UCHWAŁA NR XI/90/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz.  511), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 107 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1111 i poz. 924) uchwala się co następuje:

§ 1. Likwiduje się jednostkę organizacyjną i budżetową Powiatu Tomaszowskiego tj. 
placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu rodzinnego: Rodzinny Dom Dziecka 
w Luboszewach, zlokalizowaną pod adresem:  Luboszewy 473, 97-217 Lubochnia.

§ 2. Mienie stanowiące własność Powiatu, a będące na wyposażeniu likwidowanej 
placówki pozostaje do dyspozycji Zarządu Powiatu, który zdecyduje o jego dalszym 
zagospodarowaniu..

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 09BDE492-CF8D-4D58-BB2E-CA78977517C4. Podpisany Strona 1




